	Результаты 2 этапа 
Поволжской открытой олимпиады школьников «Будущее медицины» , 26 марта 2017 г.
9 класс

	№ п/п
	Балл химия
	Балл биология
	Сумма баллов
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	3
	12
	15
	Швецова
	Анастасия
	Алексеевна
	9



	Результаты 2 этапа 
Поволжской открытой олимпиады школьников «Будущее медицины» , 26 марта 2017 г.
10 класс

	№ п/п
	Балл химия
	Балл биология
	Сумма баллов
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	13,75
	19
	32,75
	Арзикеева
	Елена
	Владимировна
	10



	Результаты 2 этапа
Поволжской открытой олимпиады школьников «Будущее медицины» , 26 марта 2017 г.
11 класс

	№ п/п
	Балл химия
	Балл биология
	Сумма баллов
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Класс

	1
	18,5
	18
	36,5
	Мышкина
	Екатерина
	Владимировна
	11

	2
	4,0
	17
	21
	Роженцова
	Юлия
	Сергеевна
	11



     Апелляция проводится в течение трёх рабочих дней с момента опубликования результатов (до 18.00 3 апреля 2017 г.).
      В соответствии с положением об Олимпиаде необходимо направить заявление в апелляционную комиссию Поволжской открытой олимпиады школьников «Будущее медицины» с аргументированным обоснованием несогласия с выставленными баллами.

Оргкомитет ПООШ «Будущее медицины»

